חזקה על גורמי הטיפול בכלא שישלבו את העותר בהליך טיפולי לו הוא מתאים במועד מוקדם ככל האפשר, בהתחשב בתקופת מאסרו הנותרת של העותר.

לאור כל האמור לעיל, אנו דוחים את העתירה.

ניתן והודע היום א' טבת תשע"ה, 23/12/2014 במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

ד"ר שמואל בורנשטיין,
שופט

צבי דותן, שופט

אברהם טל, נשיא
אב"ד